
MIASTA i OMlNV P.UCA 
42-436 P I L I C A 

ul. Żarnowiecka 4 6 a 

Zarządzenie Nr 185/2012 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie: uchylenia zarządzenia o przeprowadzeniu konsultacji społecznych 
dotyczących projektu uchwały - ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XLVIII/289/2010 Rady 
Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28.10.2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania 
z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie aktów prawa miejscowego 

zarządzam: 

§1 
Uchylić zarządzenie Nr 174/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 14 listopada 
2012 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy . 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


